
«ВДОХНОВЕНИЕ» 

Алтайская краевая общественная организация социальной помощи «Вдохновение» 

656067 г. Барнаул, ул. Сергея Ускова, 10-1, тел. (3852) 553624, e-mail: vdoh-96@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

«12» декабря 2023 г. № 2 

Алтайский край 

 

Об открытии Добро.Центра «Молоды душой»  

 

В соответствии с Лицензионным договором  об использовании социальной 

франшизы «Добро.Центр» с Ассоциацией волонтерских центров Российской 

Федерации от «02»декабря/2023 г. №120, приказываю:  

1.  Открыть Добро.Центр «Молоды душой» Барнаул. 

2. Назначить руководителем Добро.Центра «Молоды душой» Барнаул 

Степанову Ольгу Владимировну. 

 

                                                                   

                                         ________________/О.В. Степанова/ 

                                                                   подпись        ФИО  руководителя 

 

 

 

 

                                                                               


